
Uchwała Nr XXXIII/210/2017 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 35 a ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2046 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala co następuje : 
 
 
 
§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/184/2017  Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok wprowadza się następujące 
zmiany : 
 

 
II. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone w art.35 a Ustawy 

- w punkcie 3 kwotę „120 000,00 zł.” – zastępuje się kwotą  
„135 000,00 .” 

- w punkcie 4 kwotę „21 100,00 zł.” – zastępuje się kwotą  
„ 15 895,00.” 
 

- w punkcie 5 kwotę „200 912,00 zł.” – zastępuje się kwotą  
„ 212 094,00.” 

- w punkcie 6 kwotę „4 900,00 zł.” – zastępuje się kwotą  
„ 2 900,00.” 
 

 
2. Podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w Powiecie Kluczborskim na 2017 r. po zmianach 
określonych w ust. 1. stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 

Andrzej Butra 

 

 

 

 



 
 

      Załącznik  do Uchwały Nr XXXIII/210/2017 
      Rady Powiatu w Kluczborku  
      z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Podział środków finansowych 
 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudniania osób niepełnosprawnych w Powiecie Kluczborskim na 2017 r. 
 

 
 
Lp. 

Nazwa zadania  
 

Plan 
 

I Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych 45 000,00 

  
 

Razem rehabilitacja zawodowa: 45 000,00 
 

II 
Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone w art. 
35 a ustawy 
 

 

1.  Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 
zajęciowej 
 

479 880,00 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych:  
 

 
199 000,00 

 
3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  

w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych: 

135 000,00 
 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 
 

15 895,00 

5. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów  

212 094,00 
 

6. Dofinansowanie do tłumacza języka migowego lub tłumacza-
przewodnika 

2 900,00 

  
Razem rehabilitacja społeczna: 

 
1 044 769,00 

 
  

Razem środki dla powiatu na realizację zadań w 2017 roku 
 

 
1 089 769,00 

 
 

 


